２０１２年２月１４日

各    位

会 社 名  丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 清 水  敎 博

（コード番号：９７６３ 東証第一部）

弊社組織変更・主要人事異動について

２０１２年４月１日付組織変更、主要人事異動を下記の通り決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１、4 月 1 日組織変更
  組織の機能に応じた機動的な運営と効率化を図ることを目的に
  (1) 営業本部営業総括部工場管理課を環境安全部の傘下とする。
     また、環境安全部に工事安全課を設置する。
  (2) 東京本店営業第一部千葉支店を東京本店営業第二部の傘下とする。
  (3) 東京本店施工企画部を工事部とし、施工課を工事第一課、施工営業課を工事第二課とする。
  (4) 東京本店に技術設計部を設置し、施工企画部の技術第一課、技術第二課、ＣＡＤ課を傘下と
     する。

２、４月１日付主要人事異動

氏 名 新  役  割 現  役  割

根 本  敏 夫 環境安全部長 兼 工場管理課長 環境安全部長

佐 藤  賢 営業本部 東京本店 営業第一部長 営業本部 東京本店 施工企画部長

神 谷  勝 営業本部 東京本店 工事部長
営業本部 名古屋支店 次長
兼 技術工事課長 兼 稲沢工場長
兼 岐阜工場長

中 嶋  義 雄 営業本部 東京本店 技術設計部長
営業本部 東京本店
施工企画部 副部長 兼 ＣＡＤ課長

柴 田  学
営業本部
東京本店付 興信工業㈱ 出向 営業本部 福岡支店長

清 水  茂 営業本部 福岡支店長
営業本部 東京本店
営業第一部長 兼 千葉支店長

以 上